
 

Warszawa, dnia 22 października 2024 r. 

Poz. 71 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 21 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw e-materiałów edukacyjnych 

finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do 

spraw e-materiałów edukacyjnych finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 

i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (Dz. Urz. ME poz. 28) w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3) członkowie – po dwóch przedstawicieli: 

a) Departamentu Kształcenia Ogólnego, wyznaczonych przez dyrektora tego 

departamentu, 

b) Departamentu Edukacji Włączającej, wyznaczonych przez dyrektora tego 

departamentu, 

c) Departamentu Kształcenia Zawodowego, wyznaczonych przez dyrektora tego 

departamentu, 

d) Departamentu Współpracy Międzynarodowej, wyznaczonych przez dyrektora tego 

departamentu, 

e) Departamentu Innowacji i Rozwoju, wyznaczonych przez dyrektora tego 

departamentu, 

f) Centrum Informatycznego Edukacji, wyznaczonych przez dyrektora tego centrum, 

g) Instytutu Badań Edukacyjnych, wyznaczonych przez dyrektora tego instytutu, 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 71 

 

h) Ośrodka Rozwoju Edukacji, wyznaczonych przez dyrektora tego ośrodka, 

i) Ośrodka Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą, wyznaczonych przez dyrektora tego 

ośrodka;”. 

§ 2. Dyrektorzy Departamentu Kształcenia Ogólnego, Departamentu Kształcenia Zawodowego 

oraz Departamentu Innowacji i Rozwoju niezwłocznie poinformują przewodniczącego zespołu 

o przedstawicielach tych departamentów wyznaczonych do składu zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 


